
UCHWAŁA NR XVIII/154 /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej przy ul. Powstańców Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki 
o numerze ewid. 528/5, o pow. 0,0056 ha, obręb Borek Wlkp. zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1Y/00022761/2 stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 06680E2A-836F-44F6-85F0-1BAAB5FBF189. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Orzedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość gruntowa – działka o numerze ewid.

528/5 o pow. 0,0056 ha położona na obszarze, dla którego obowiązuje miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego osiedla "Powstańców Wielkopolskich 2". Nieruchomość,

zgodnie z zapisami planu, przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

lub zabudowy usługowej. Ze względu na małą powierzchnię, grunt ten nie może być samodzielnie

zabudowany. Z uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 06680E2A-836F-44F6-85F0-1BAAB5FBF189. Podpisany Strona 1




